BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Nord-Pas-de-Calais-Picardie

Décision n°21591 du 17 novembre 2017 portant promotion de sous-officiers de réserve
du groupement de gendarmerie départementale de la Somme

NOR : INTJ1724007S

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie de Nord-Pas-de-Calais-Picardie, commandant du groupement
de gendarmerie départementale de la Somme,

Vu le code de la défense ;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu la décision n°21590 du 17 novembre 2017 (NOR : INTJ17240055),
Décide:
Article 1¢

Sous-officiers de réserve rattachés au corps des sous-officiers de gendarmerie
Les adjudants-chefs de réserve dont le nom suit sont promus au grade de major de réserve le 1°" décembre 2017 :

Lemaire Patrick NIGEND : 113 115

Jayer Frangois NIGEND : 107 534
Lefebvre Patrick NIGEND : 95019
Lerch Didier NIGEND : 151 679
Bourez Gérard NIGEND : 106 911
Barba Thierry NIGEND : 168 623
Bareja Jean-Claude NIGEND : 128 608
Piat Christophe NIGEND : 277 799
Candellier Emmanuel NIGEND : 276 433
Frasier Marc NIGEND : 109 650
Macczak Alain NIGEND : 104 121
Démaret Christian NIGEND : 96 312

Les adjudants de réserve dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef de réserve le 1 décembre 2017 :
Lenin Eric NIGEND : 107 879

Lepage Franck NIGEND : 259 694
Morlon Ludovic NIGEND : 277 654
Obry Laurent NIGEND : 277 714
Lener Olivier NIGEND : 259 687
Dhénin Yves NIGEND : 105 257
Dransart David NIGEND : 176 009
Chauvel Benoit NIGEND : 276 522
Vanderstraeten André NIGEND : 100 310
Van Eeckhoutte Dominique NIGEND : 101 368
De Oliveira Frangois NIGEND : 258 957
Romani Baptiste NIGEND : 193 532
Thomassain Luc NIGEND : 117 626
Gérard Delphine NIGEND : 142 738
Morlet David NIGEND : 277 653
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réserve 1¢ décembre 2017 :

le

Blancke Dominique
Fiévre Christophe
Legrand Christian
Ruffenach Bruno
Wattier Jérome
Wattier Olivier

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

258 622
276 942

99 599
260 170
176 964
177 368

Les maréchaux des logis-chefs de réserve dont

Mokhtari Ramdane
Lecocq Bertrand
Guignard Alain
Dermont Vincent
Clauet Franck
Quillet Laurent
Lecuyer David
Dubois Laurent
Rousselle Christophe
Sadin Arnaud
Legras Nicolas
Louis Loic

Devos Hervé
Brehaut Frédéric
Louis Frédéric
Viart Dany

Dubois Marc

Noui Yamine
Hermier Mickagl
Barillet Hervé
Bauchet Nicolas
Nattier Stéphane
Hanquier Jean-Pierre
Hazard Guy
Caugnien Jonathan
Dumont David
Venet Christophe
Laurent Stéphane
Dorges Sylvain
Tiset Xavier
Emery-Vivien Grégory
Croy Ghislain
Houbron Thierry
Douvrin Arnaud

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

277 620
144 694
277 117
333 282
258 840
260 108
277 381
276 844
277 967
277 981
277 401
223 679
276 787
187 088
259 767

92 925

94 409
312 693
277 173
276 202
276 221
277 679
119 977
144 955
186 252
276 865
278 191
277 327
276 823
278 122
276 896
276 608
277 196
276 833

le nom suit sont promus au grade d’adjudant de

Les gendarmes de réserve dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef de réserve

1¢r décembre 2017 :
Muller Christian

Valembois Jean-Christophe

Galmiche Sabine
Carrier Olivier
Monpetit Eddy
Sebai David

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

120 006
132 216
158 403
276 456
277 629
319 806
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Mani Vincent
Lescot Laurent
Depret Luc
Mancier Igor
Pamelle Dominique
Cronnier Frédéric
Cavel Laurent
Delabie Xavier
Thiébaut Marie
Corbin Olivier
Biguet Laurent
Bore Régis

Caron M¢linda
Broyart Nicolas
Galland Jérémy
Merelle Patrice
Broissart Dominique
Chimchine Dimitri
Louis Laurent
Payen Gaél

Gay Grégory
Mirica Nicolas
Fréville Orlando

NIGEND :
NIGEND :
1276 756
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
2276 713
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND

NIGEND

NIGEND

NIGEND

NIGEND

277 508
277 438

230 302
339 801
347 432
300 325

314 623
276 573
276 291

1276 331
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
1276 394
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
2319974
NIGEND :

276 450
317 731
314 553
277 580

307 093
277 474
277 757
304 697

310 189

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 17 novembre 2017.

Le colonel, commandant adjoint de la région
de gendarmerie de Nord-Pas-de-Calais-Picardie,

commandant le groupement

de gendarmerie départementale de la Somme,

D. ForTIN
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